
 

neděle 22. září 2013 
od 16.30 h 

FK Kopidlno B  : Nemyčeves 
HR Vít st., AR1 Klein, AR2 Skřivánek 

hlavní pořadatel Ladislav Komárek  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 

Čistecký (Měšťan, Brodský zraněni, Brožíček dovča) – Zikmund, Petr 
Klaban, Tomáš Klaban, Pavel Klaban, Janáček, Macura, Ďorď, Kazda, 
V.Dyčenko, Zedek, Kateřiňák, Šafařík, Jan Komárek, Machačný, Poutník 

1. Železnice 6 5 1 0  13: 4 16 
  

 2. Milíčeves 5 4 1 0  11: 3 13 
  

 3. L.Bělohrad B 6 4 1 1 14: 11 13 
  

 4. Hořice B 6 3 0 3 23: 12   9 
  

 5. Nemyčeves 5 3 0 2   8: 4   9 
  

 6. Podhradí 6 3 0 3   9: 10   9 
  

 7. Valdice 6 3 0 3   7: 8   9 
  

 8. Lužany 6 1 2 3 10: 11   5 
  

 9. Chomutice 6 1 1 4   8: 12   4 
  

 10. Kopidlno B 5 1 1 3   9: 19   4 
  

 11. Žlunice 6 1 1 4   6: 18   4 
  

 12. Jičíněves 5 0 2 3   6: 12   2 
  



Včerejší výsledky Okresního přeboru - Podhradí : Železnice 1:4 
L.Bělohrad : Chomutice 4:2, Lužany : Valdice 0:2, Hořice B : Žlunice 7:1 

* Tomáš Klaban si včerejší absencí v Sobotce odpykal dvou zápasový 
trest, takže dnes může posílit béčko a rozšířit tak klan Klabanů v sestavě 
* Je pravděpodobné, že se na hřišti objeví i cestovatel a reemigrant 
David Machačný, který po odmlce včera oblékl kopidlenský dres * 

 

poslední zápasy našeho dnešního soupeře 

Nemyčeves : Milíčeves 0:1, L. Bělohrad : Nemyčeves 2:1 

vstup do soutěže měla Nemyčeves parádní, ale poslední 

dva zápasy vyšla bodově naprázdno, a tak by tomu mohlo 

být i dnes před kopidlenským publikem * zda se v bráně 

soupeře objeví náš odchovanec, na to mi Vítek Kohut (po 

zranění několik zápasů nechytal) nedokázal odpovědět * 

 

 

                                      „áčko včera úspěšně pod Humprechtem“ 

                    SK Sobotka : FK Kopidlno A   1 : 2  (0:1)   
                         Branky:  2 x Míla Havelka 
 

Čistecký – L.Komárek, Hnát, T.Dřímal, Geršl - Poutník 
(V.Kulhánek), Černovský, J.Dřímal (Šafařík), P.Komárek 
- Machačný (Kateřiňák), Havelka 

Zápas očima Oldřicha Janďourka, tentokrát z lavičky, co by 

vedoucího týmu: „Domácí neměli kombinačně sílu, od nich to byly 
pouze náznaky, nakopávané míče. Navíc naše obrana fungovala 
velmi dobře, zejména Tomáš Dřímal a Láďa Hnát, ze zálohy jim dost 
pomáhali Míša Poutník s Petrem Komárkem. Vše jsme eliminovali, 
až na jednu akci, kdy jsme zapomněli na hráče v malém vápně a míč 
skončil na břevnu. Naše útoky byly nebezpečnější, velmi dobře 
zahrál Míla Havelka. V 2. půli, za stavu 0:1, kopali domácí penaltu. 
Rulc jen nastoupil do hry, chopil se míče jako exekutor PK. Jenže 
Čistecký jako kdyby to tušil, v pohodě penaltu chytil. Navíc jsme šli 



okamžitě do dvoubrankového vedení. Prakticky celý 2.poločas jsme 
hráli zezadu, ale i tak se nám dařili výhodné protiútoky. Sobotka 
hrála celý zápas vlastně to samé. S příchodem Rulce přitvrdila, to 
byl takový bijec, který si hleděl zejména protihráče, až potom míče, 
což bylo až nechutné. Roman se hodně čílil. Asi 3 minuty před 
koncem si rozhodčí vymyslel faul a Škopán z 18-19 metrů přes zeď 
trefil šibenici. Kdyby náš střed zálohy fungoval lépe, dali jsme jim 
bůra. Sobotka mne celkově zklamala, očekával jsem, že jedeme pro 
bod. Pro diváky to muselo být dost dobré utkání. A jak jsem se cítil 
v roli vedoucího týmu? No jo, ☺☺☺☺ blbci si ze mne dělali v autobusu 
blázny.“ 

Zápas očima Pepy Čisteckého, který zářil spokojeností:   

„Mám velkou radost, zrovna se Sobotkou, zahráli jsme dobře. Oni to 
hráli po stranách, strkali na krajní a centrovali před bránu. A já jsem 
sbíral míče, velké hřiště mi vyhovuje. Jednu šanci měli, ta skončila 
na břevnu. A potom Láďa Komárek na rohu vápna smetl útočníka. 
Na penaltu jsem si věřil. Už jak ten jejich hráč šel, hodně sebejistě, 
s úsměvem, takový �machýrek, ale já ten jeho pohled přečetl a míč 
vyrazil. Z rohu jsem poslal Mílu do brejku a on dal druhý gól. Z toho 
už byli úplně hotoví. Z trestňáku to kopli parádně a snížili asi dvě 
minuty před koncem. Dobrej zápas. Když jsem odcházel ze hřiště, 
tak se na mne někteří Soboťáci upamatovali a zdravili mne, to také 
potěšilo.“ 
Zápas očima Františka Judla: „Dobrej zápas, spokojenost, i podle 
domácích fandů jsme byli lepší. A byl znát nový vedoucí týmu, Olda 
zařídil všechno. Včera jsme to dost zapili.“ 
 
                    

 
 

      Včerejší výsledky 1.B třída 
Jičín B : Kobylice  3:3 
Libáň : Lokomotiva 2:2 
Malšovice : Robousy 2:1 

 
 
 

1 
 
Sobotka    8 6 0 2  30:10    18 

2 
 
Lokomotiva    8 4 2 2  17:12    14 

3 
 
Kobylice    8 4 2 2  18:15    14 

4 
 
Kopidlno A    8 3 4 1  19:15    13 

5 
 
Robousy    8 3 1 4  16:14    10 

6 
 
Jičín B    8 2 3 3  17:22      9 

7 
 
Malšovice    8 2 1 5  15:27      7 

8 
 
Libáň    8 1 1 6   9:26      4 



přípravka včera v Libáni 
Sestava: Kinclová - Petr, Machačný, Nemčanský, Vlček, Rozsypal,  
Kosinová, Adam Kosina  
Kopidlno : Chomutice B 3:5         Branky: Kosina 2, Nemčanský 

Kopidlno : Chomutice A 1:3         Branky: Kosina 

 

žáci a dorostenci dnes v Sobotce 

Sobotka : Kopidlno 3:0 a 3:3 (3:4 pk)      Branky: 3x Nasikovský 
Zdeněk Serinek (žáci): Bohužel nám chyběli oba gólmani, jak David Petr, 
tak i Tonda Suchý. Kluci se tedy v bráně střídali, ale nejlépe čaroval 
Honza Hodač, zachytal velmi dobře. No a rozstřílel se nám Adam 
Nasikovský. Rozhodující penaltu proměnil Jirka Gabriel. 

 
Sobotka : Kopidlno 0:5 (0:3)   Branky: Kořínek 3, Valnoha, Myška 
Miloš Roďan a František Říha (dorost): Potřebovali jsme vyhrát, tak jsme 
vyhráli. Poprvé jsme byli kompletní, tedy všichni hráči, pět lidí na lavičce. 
Zahráli si ti mladší, Kraus a Klába, ty musíme pochválit. Soupeř se pere 
s marodkou, takže hráli v jedenácti a dohrávali v desíti. 
 

Program příštího týdne 

pondělí     23.9. 17.30 Continental : Kopidlno (nereliga, Valdice) 

sobota      28.9. 10.00 Kopidlno : Robousy, Sobotka (přípravka)  

16.30 Jičíněves : FK Kopidlno B 

neděle      29.9. 10.00 Kopidlno : S+N Paka (žáci) 

14.15 FK Kopidlno : Kosičky (dorost) 

16.30 FK Kopidlno A : Robousy 

    

                                                                                                                                                                             -mh-            


